
  Протокол матча   Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия Б / Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия
Б

  Дата и время проведения   15 мая 2022 18:00   Место проведения   Стадион "Ракета"

  Тулпар : Состав команды на игру   Заряд : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ахметшин Айдар
Васькин Роман
Волков Родион
Галиуллин Ильнар
Галиуллин Рамис
Галямов Динар
Гатауллин Алмаз
Загреев Алмаз
Иванов Александр
Игнатьев Артём
Камалеев Ильнур
Кубасов Вадим
Мамаков Павел
Перевозчиков Вадим
Сайранов Руслан
Саляхов Альфред
Сафиуллин Айдар
Серазетдинов Наиль
Чумарин Сергей
Янаков Георгий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Азаматов Харис
Андреев Роман
Волгушев Александр
Галиев Тимур
Гареев Динар
Гарипов Рифат
Давыдов Денис
Димеев Радик
Зайнуллин Роберт
Кадыров Рустам
Ключников Сергей
Майоров Антон
Мударисов Артур
Муллин Никита
Мушарапов Азат
Мушарапов Асхат
Нурутдинов Роман
Пырегов Владислав
Сафиуллин Адель
Сергеев Артём
Степанов Вадим
Тагашев Денис
Троицкий Игорь
Усманов Айдар
Хораськин Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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